1

湘石化协〔2025〕11 号

各相关单位：

根据湖南省发展改革委《关于召开纵深推进全国统一大市场

建设调研座谈会的通知》要求，为深入贯彻落实中央财经委第六

次会议精神，按照省委、省政府工作要求，召开纵深推进全国统

一大市场建设调研座谈会，听取各行业为维护公平竞争市场环境，

推动产业提质升级意见建议。为准确反映石化行业低价无序竞争，

推动落后产能的有序退出、内外贸一体化等方面现状、问题和意

见建议，请相关单位围绕推动行业调结构、优供给、淘汰落后产

能等方面，为促进石化行业高质量发展献计献策。会议将于 7 月

下旬召开，由于时间紧，请相关企业在下周一(7 月 28 日)上午

12:00 前将意见建议报协会秘书处（微信或 QQ 邮箱），协会梳理

汇总后向省发展改革委汇报。

联系人：游剑飞 13975103088

朱震东 18075153170

QQ邮箱：591574524@qq.com

mailto:591574524@qq.com

2

附件：《关于召开纵深推进全国统一大市场建设调研座谈会的

通知》

湖南省石油化学工业协会

2025年 7月 25日

湖南省发展和改革委员会

关于召开纵深推进全国统一大市场建设调研
座谈会的预通知

相关协会（商会、联合会）、企业：

为深入贯彻落实中央财经委第六次会议精神，纵深推进全

国统一大市场建设，按照省委省政府工作要求，召开纵深推进

全国统一大市场建设调研座谈会，现就有关事项预通知如下：

一、会议主题

围绕纵深推进全国统一大市场建设，听取治理低价无序竞

争，推动落后产能的有序退出、内外贸一体化等方面现状、问

题和意见建议，维护公平竞争市场环境，推动产业提质升级。

二、会议时间

7月下旬，具体时间另行通知

三、会议地点

湘府西路 8号省政府 4办省发展改革委中栋 4楼会议室

四、参会人员

省发展改革委、省市场监管局相关负责同志，相关协会（商

会、联合会）、企业熟悉相关情况的负责同志。

五、其他事项

1. 请参会人员提前准备好 2000字左右书面材料，将书面材

料电子版及参会回执（附件）于 7月 28日下班前反馈至省发改

委改革处邮箱。

2.请参会人员通过湘易办 APP 平台“访客预约”进入省政

府访客预约平台，通过“我要预约”栏目，填写身份证、手机

号码、车牌号码等相关信息，被访人为省发改委改革处罗秋棠，

经被访人审核后可进入省人民政府院内。

联系人：吴万沛 0731-89990980，18074328868

罗秋棠 0731-89990831，18570010693

邮 箱：fgwggc@hunan.gov.cn

附件：参会回执

湖南省发展和改革委员会

2025年 7月 25日

附件

姓 名 单 位 职 务 电 话